

Danora Aps

c/o Lilienfeldt, Toldbodgade 36A, 2 th, 1253 København K

CVR-nr. 31 61 33 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2022.

Sigurd Lilienfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danora Aps
c/o Lilienfeldt
Toldbodgade 36A, 2 th
1253 København K

CVR-nr.: 31 61 33 96

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sigurd Lilienfeldt, CEO
Birgit Ter-Borch Gram Lilienfeldt Schjoldager, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med anlægsinvestering, finansiering, industri, handel samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38.893 kr. mod -39.111 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 249.919 kr. mod -239.161 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-38.893	-39.111
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-202.333	-451.222
Andre finansielle indtægter	498.993	254.486
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.848	-3.314
Resultat før skat	249.919	-239.161
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	249.919	-239.161
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	249.919	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.639.161
Disponeret i alt	249.919	-239.161

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	736.074	938.407
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>736.074</u>	<u>938.407</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>736.074</u>	<u>938.407</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.088	0
Tilgodehavende selskabsskat	5.613	13.052
Andre tilgodehavender	103.012	103.012
Tilgodehavender i alt	<u>111.713</u>	<u>116.064</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.558.998	1.541.485
Værdipapirer i alt	<u>1.558.998</u>	<u>1.541.485</u>
Likvide beholdninger	149.295	901.750
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.820.006</u>	<u>2.559.299</u>
Aktiver i alt	<u>2.556.080</u>	<u>3.497.706</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	157.500	157.500
Overført resultat	2.374.591	2.124.672
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Egenkapital i alt	2.532.091	2.682.172
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til associerede virksomheder	675	792.219
Anden gæld	3.314	3.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.989	815.534
Gældsforpligtelser i alt	23.989	815.534
Passiver i alt	2.556.080	3.497.706

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	157.500	4.763.833	5.000.000	9.921.333
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.639.161	400.000	-2.239.161
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.000.000	0	-2.000.000
Egenkapital 1. januar 2021	157.500	2.124.672	400.000	2.682.172
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	249.919	0	249.919
	157.500	2.374.591	0	2.532.091

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.848	3.314
	7.848	3.314
2. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2021	1.558.998	736.074
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-120.891	-154.640

Unoterede værdipapirer og kapitalandele består af investering i kapitalfonde. For denne type investering gælder, at dagsværdi ikke måles på baggrund af observationer på et aktivt marked, men på baggrund af oplysninger om værdi fra fondene selv.

Dagsværdien af selskabets investeringer i fondene baserer sig på modtagne kvartals- og årsrapporteringer.

De forudsætninger, der er gjort vedrørende opgørelse af dagsværdien, er fastsat af fondene. I fondene fastsættes dagsværdierne i henhold til IPEV Valuation Guidelines.

3. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2021 afgivet tilsagn om indskud i kommanditselskaber af yderligere kapital i kapitalandele for i alt kr. 213.521.